Fasciculus inscriptionum Myrtilensium  
nuper repertarum

(Epistula ad Aemillum Hübner)

JOSEPHUS LEITE DE VASCONCELLOS AEMILIO HÜBNER  
Professori Berolinensi s. p. d.

Antiquitates Lusitanas quam maxime indagandi ac vulgandi cupiditate ardens, locum praetermitto nullum cum observandi, tum acquirendi omnia monumenta ad Lusitaniam spectantia, quae vetustate pretioque digna sint quae revereamur.

Cum non ita pridem Myrtili essem, in oppido quod et nummis ibi signatis et parietinis reliquisque multis Romanis Christianisque virorum antiquitatis studiosorum oculos ad se convertit, titulos aliquos vidi, quos opera et diligentia Fortunati da Fonseca Medici, Emmanuelis Bravo Gomez, Iohannis Emmanuelis da Costa, Emmanuelis Francisci Gomez, amicorum meorum, obtinui, et in Museum Ethnologicum Portugalese cui praesum deportandos curavi.

Tituli adhuc inediti manebant. Octo numero sunt, duo Romani, reliqui Christiani; omnes sepulcrales, in lapidibus marmoreis incisi, Myrtili repertis. Doleo autem quod non omnes omnibus partibus suis iam constant; in duabus stelarum fractarum pauca leguntur verba.

In lapidibus a Statio da Veiga archaeologo optimo in Museum Algarbiense summa industria collectis tabulam etiam sepulcralem Christianam, et ipsam Myrtilensem, nuper inveni, quam nunquam edidit, quod sciam, parens ille archaeologiae Algarbiensis.

Cum mihi dixeris, vir doctissime ac sapientissime, te librum ad supplementum Corporis inscriptionum Hispaniae Christianae, quod anno MDCCCLXXI Berolini in vulgus emisisti, brevi compositurum, iudicio tuo, ut iis utaris, monumenta sex illa offero hominum qui saeculo VI et VII Myrtili fuerunt; ad ea simul adicio inscriptionum Romanarum exempla, a quibus, cum antiquiores sint, initium facio. Fidem ita exsolvo quam in ephemeride mea *O Archeologo Português*, I, 182, tibi dedi.

Nr. 1

1. D·M·S  
ACCENNIA·HE  
RENNIA ANN L
4. HSESTTL

In lapide cupae simili, qui locum operculi sepulcri usurpabat. Ex moenibus castelli Myrtilensis. Inscriptio 0<sup>m</sup>,14 alta; 0<sup>m</sup>,245 lata; litteris 0<sup>m</sup>,035 altis. *Accenna* (non *Accennia*) et *Herennia* nomina in titulis Ibericis, ut scis, crebra sunt.

## Nr. 2

1. D · M · S  
TVLLIO DONA  
TO · FAVSINO FILIO  
VIXIT ✕ NN XVI
5. TVLLIVC UELLICUS LI  
PORCIA MATERN FILIO  
PIEN TISSIMO  
... OS VERVNT
9. H S E S T T L

In lapide prioris simili, ex iisdem moenibus avulso. Inscriptio 0<sup>m</sup>,26 alta; 0<sup>m</sup>,235 lata; litteris 0<sup>m</sup>,02 altis.

In v. 3: FAVSINO pro FAVSTINO; ✕ = A.